お客様 ID

お部屋

番号

都道

府県

市区

郡

お申込者名

（住戸代表者）

ご住所

フリガナ

フリガナ

(姓) (名)

印

お申込日 西暦 年 月 日

おおおお申込者申込者申込者申込者（全項目にご記入ください、住戸IDは弊社からお送りしましたお客様シートに記載されています。）

NTTメディアサプライ モバイルWiMAXサービス申込書

私はモバイルWiMAXサービスについて、別紙の利用規約の記載事項に同意し、

サービスの利用にあたってはこれを遵守し、下記のとおり申し込みます。

または署名

マンション名

フリガナ

登録手数料 3,000円（税抜）

電話番号 （ ）

※ 事務手続きが完了後、住戸代表者様のメールアドレスに開通のご案内をいたします。（おおよそ、5営業日以内に開通いたします。）

※ 弊社に料金のお支払い方法をご連絡いただいていないお客様は、カード申請書を添えてお申し込みください。

※ 申込み内容に不備等がある場合には、ご記入いただきました電話番号または住戸代表者様のメールアドレスに連絡させていただきます。

●お申込みに関するお問合せ

NTTメディアサプライ カスタマバリュー担当

TEL：0120 - 795 - 444
平日・土日祝日とも 9:00 ～ 17:00（12/29 ～ 1/3 の年末年始を除く）

弊社記入欄 / / :

モバイルモバイルモバイルモバイルWiMAXWiMAXWiMAXWiMAXサービスサービスサービスサービス申込内容申込内容申込内容申込内容

登録手数料 3,000円（税抜）

月額費用 3,600円（税抜）

WiMAX機器メーカー名

Ver1.３（2014.03）

WiMAX機器名称

または 型番

WiMAX機器 MACアドレス

※ MACアドレスの記載誤り防止のため、WiMAX機器に貼付されている

ラベル写真（MACアドレスの記載のあるもの）の同封をお願いしております。

写真を同封いただかない場合、電話等で申し込み情報を確認させて

いただく場合があります。（ご利用開始日が遅れる場合があります。）

： ： ： ： ：

【【【【注意事項注意事項注意事項注意事項】】】】

以下の場合には、お手持ちのWiMAX機器で通信できない場合があります。

1) MACアドレスに記載誤りがある場合

2) お手持ちの機器が他事業者様専用機器である場合（機器のご購入先にお問い合わせください。）

上記の場合でも事務手数料が発生します。十分にご確認の上、お申込みください。

またMACアドレスに誤りがあった場合には再申込みの扱いとなり、再び事務手数料が発生しますのでご了承ください。

ラベル写真の同封 同封した

※ モバイルWiMAXのサービスエリアはUQコミュニケーションズ社の

Webサイトでご確認ください。

またサービスエリア内であっても電波状況によってご利用いただけない

場合があります。あらかじめご了承の上、お申込みください。

モバイルWiMAX

サービスエリアの確認

確認した

※ MACアドレスとは機器固有のIDで、多くの場合WiMAX機器の背面またはバッテリー挿入箇所等のラベルに記載されています

WiMAX搭載PCの場合は、PCの情報を記載してください。また、MACアドレスを EthernetやWiFiのMACアドレスとお間違えのないようご注意ください。